
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД ЯРОВОЕ 
АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЯРОВОЕ АЛТАЙСКОГО КРАЯ 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

№ 
г. Яровое 

Г, О введении на территории муниципального 
образования город Яровое Алтайского края 
режима «Чрезвычайной ситуации» 

В связи с угрозой срыва «Плана мероприятий по подготовке топливно-
энергетического комплекса и жилищно-коммунального хозяйства города к работе в 
отопительный период 2019-2020 гг.», утвержденного постановлением Администра-
ции города Яровое Алтайского края от 14.05.2019 № 380 «О подготовке объектов 
топливно-энергетического комплекса и жилищно-коммунального хозяйства города 
к отопительному сезону 2019-2020 гг.», учитывая решение заседания комиссии по 
чрезвычайным ситуациям и обеспечению пожарной безопасности города Яровое 
(протокол от 26.07.2019 № 4) 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Перевести с 15.00 часов местного времени 26 июля 2019 года 
Яровское городское звено территориальной подсистемы РСЧС Алтайского края в 
режим функционирования «Чрезвычайная ситуация». 

2. Границами зоны чрезвычайной ситуации определить территорию 
муниципального образования город Яровое Алтайского края. 

3. Отделу по муниципальным закупкам Администрации города Яровое 
Алтайского края (А.В. Хижняк) на основании пункта 9 части 1 статьи 93 
Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере 
закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных 
нужд», заключить контракт на поставку угля. 

4. МБУ «Инфоцентр г. Яровое» опубликовать данное постановление в 
газете «Яровские Вести». 

5. Отделу информационных технологий разместить настоящее постановление 
на официальном сайте администрации города. 

6. Данное постановление вступает в силу момента подписания. 
7. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 


